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Listado de Clasificación Hándicap

Clasificación Hándicap Final

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

BELZUNCE TORMO, EDUARDO C.JARAMA RACE M 1 9,8MAYORES 7,8 ---6312 63

VALENCIANO ESTEVEZ, JOSE LUIS HERRERIA M 2 7,2MAYORES 6,4 ---678 67

ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO VILLA DE MADRID M 3 15,7SENIORS 14,8 ---6819 68

SANTILLANA DEL BARRIO, FCO. JA VILLA DE MADRID M 4 18,5SENIORS 17,2 ---6822 68

OÑORO DIAZ, JUAN CARLOS VILLA DE MADRID M 5 13,2SENIORS 12,3 ---7016 70

AZORIN DEANDRES, FRANCISCO FED. DE MADRID M 6 23,1MAYORES 22,3 ---7027 70

CAPEL CAPEL, JOSE R.S.H.E.C.CAMPO M 7 23,4SENIORS 22,6 ---7028 70

PERTIERRA PASTOR, FERNANDO HERRERIA M 8 3,9MAYORES 3,9 ---715 71

SANCHEZ MORO, GASPAR LA DEHESA M 9 12,6MAYORES 12,6 ---7115 71

ESTER BUTRAGUEÑO, LUIS VILLA DE MADRID M 10 22,1MAYORES 21,7 ---7126 71

PAMIES LOPEZ, JOSE LUIS LA DEHESA M 11 26,3SENIORS 26,3 ---7131 71

CONDE CASTELLO, CARLOS NUEVO CLUB M 12 8,8MAYORES 8,8 ---7210 72

DIEGO SUAREZ, ARTURO DEL NUEVO CLUB M 13 12,9SENIORS 12,9 ---7215 72

SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO A FED. DE MADRID M 14 11,3MAYORES 11,3 ---7313 73

LOPEZ-CHICHERI RUIZ-LARREA,T R.S.H.E.C.CAMPO M 15 11,9SENIORS 11,9 ---7314 73

CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN FED. DE MADRID M 16 12,9MAYORES 12,9 ---7315 73

ESTEBAN CASAS JUAN VILLA DE MADRID M 17 14,9SENIORS 14,9 ---7318 73

MORALEDA BRAVO, CARLOS FED. DE MADRID M 18 17,8SENIORS 17,8 ---7321 73

MONGE MARTINEZ, JUAN CARLOS LAS REJAS M 19 25,7SENIORS 24,9 ---7330 73

PEÑAS  PADILLA, JORDI FED. DE MADRID M 20 11,3MAYORES 11,4 ---7413 74

ARNAIZ GORROÑO, IÑIGO LA DEHESA M 21 22,0SENIORS 22,0 ---7426 74

GONZALEZ DE CASTEJON L.,ENR VILLA DE MADRID M 22 11,0SENIORS 11,1 ---7513 75

DIAZ DEL RIO GARCIA, CARLOS PUERTA HIERRO M 23 12,7MAYORES 12,7 ---7515 75

HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS FED. DE MADRID M 24 21,1SENIORS 21,1 ---7525 75

LUCERO BATALLA, JOSE LUIS GOLF PARK M 25 25,3MAYORES 25,3 ---7530 75

ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAVI CAMPO TIRO SPOR M 26 17,8MAYORES 17,9 ---7621 76

CUBILLO Y CUBILLO LUIS R.S.H.E.C.CAMPO M 27 8,1SENIORS 8,2 ---7710 77

ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS HERRERIA M 28 11,9SENIORS 12,0 ---7714 77

BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALEJ CENTRO NACIONAL M 29 23,8MAYORES 23,9 ---7728 77

RIVEIRO PITA, GONZALO VILLA DE MADRID M 30 11,8MAYORES 11,9 ---7814 78

SANJURJO RUBIO, FERNANDO CENTRO DE TECNI M 31 18,7SENIORS 18,8 ---7822 78

GARCIA-ARANDA RUIZ EMILIO VILLA DE MADRID M 32 24,4MAYORES 24,5 ---7829 78

ARROYO GONZALEZ, JAVIER LA MORALEJA M 33 8,0SENIORS 8,1 ---809 80

RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACIO PUERTA HIERRO M 34 12,8SENIORS 12,9 ---8015 80

BECERRA CORRALES, DAVID DEP. LA DEHESA M 35 8,0MAYORES 8,1 ---849 84

CHINCHILLA VICIANA, JOSE LUIS LA MORALEJA M 36 15,8SENIORS 15,9 ---8519 85

DIEZ FONTANA, JOSE FED. DE MADRID M 37 14,2MAYORES 14,3 ---8717 87

MENENDEZ MARTINEZ, ALBERTO LOMAS-BOSQUE M 38 10,7SENIORS 10,8 ---8813 88

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación
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Listado de Clasificación  Scratch

Clasificación Scratch Final

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

9,8M MAYORES 1 BELZUNCE TORMO, EDUARDO C.JARAMA RACE 7,8 - - - 757512

7,2M MAYORES 2 VALENCIANO ESTEVEZ, JOSE LUIS HERRERIA 6,4 - - - 75758

3,9M MAYORES 3 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO HERRERIA 3,9 - - - 76765

8,8M MAYORES 4 CONDE CASTELLO, CARLOS NUEVO CLUB 8,8 - - - 828210

13,2M SENIORS 5 OÑORO DIAZ, JUAN CARLOS VILLA DE MADRID 12,3 - - - 868616

12,6M MAYORES 6 SANCHEZ MORO, GASPAR LA DEHESA 12,6 - - - 868615

11,3M MAYORES 7 SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO A FED. DE MADRID 11,3 - - - 868613

15,7M SENIORS 8 ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO VILLA DE MADRID 14,8 - - - 878719

12,9M SENIORS 9 DIEGO SUAREZ, ARTURO DEL NUEVO CLUB 12,9 - - - 878715

11,9M SENIORS 10 LOPEZ-CHICHERI RUIZ-LARREA,T R.S.H.E.C.CAMPO 11,9 - - - 878714

11,3M MAYORES 11 PEÑAS  PADILLA, JORDI FED. DE MADRID 11,4 - - - 878713

8,1M SENIORS 12 CUBILLO Y CUBILLO LUIS R.S.H.E.C.CAMPO 8,2 - - - 878710

12,9M MAYORES 13 CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN FED. DE MADRID 12,9 - - - 888815

11,0M SENIORS 14 GONZALEZ DE CASTEJON L.,EN VILLA DE MADRID 11,1 - - - 888813

8,0M SENIORS 15 ARROYO GONZALEZ, JAVIER LA MORALEJA 8,1 - - - 89899

18,5M SENIORS 16 SANTILLANA DEL BARRIO, FCO. JA VILLA DE MADRID 17,2 - - - 909022

12,7M MAYORES 17 DIAZ DEL RIO GARCIA, CARLOS PUERTA HIERRO 12,7 - - - 909015

14,9M SENIORS 18 ESTEBAN CASAS JUAN VILLA DE MADRID 14,9 - - - 919118

11,9M SENIORS 19 ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS HERRERIA 12,0 - - - 919114

11,8M MAYORES 20 RIVEIRO PITA, GONZALO VILLA DE MADRID 11,9 - - - 929214

8,0M MAYORES 21 BECERRA CORRALES, DAVID DEP. LA DEHESA 8,1 - - - 93939

17,8M SENIORS 22 MORALEDA BRAVO, CARLOS FED. DE MADRID 17,8 - - - 949421

12,8M SENIORS 23 RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACIO PUERTA HIERRO 12,9 - - - 959515

23,1M MAYORES 24 AZORIN DEANDRES, FRANCISCO FED. DE MADRID 22,3 - - - 979727

22,1M MAYORES 25 ESTER BUTRAGUEÑO, LUIS VILLA DE MADRID 21,7 - - - 979726

17,8M MAYORES 26 ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAVI CAMPO TIRO SPOR 17,9 - - - 979721

23,4M SENIORS 27 CAPEL CAPEL, JOSE R.S.H.E.C.CAMPO 22,6 - - - 989828

22,0M SENIORS 28 ARNAIZ GORROÑO, IÑIGO LA DEHESA 22,0 - - - 10010026

21,1M SENIORS 29 HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS FED. DE MADRID 21,1 - - - 10010025

18,7M SENIORS 30 SANJURJO RUBIO, FERNANDO CENTRO DE TECNI 18,8 - - - 10010022

10,7M SENIORS 31 MENENDEZ MARTINEZ, ALBERTO LOMAS-BOSQUE 10,8 - - - 10110113

26,3M SENIORS 32 PAMIES LOPEZ, JOSE LUIS LA DEHESA 26,3 - - - 10210231

25,7M SENIORS 33 MONGE MARTINEZ, JUAN CARLOS LAS REJAS 24,9 - - - 10310330

15,8M SENIORS 34 CHINCHILLA VICIANA, JOSE LUIS LA MORALEJA 15,9 - - - 10410419

14,2M MAYORES 35 DIEZ FONTANA, JOSE FED. DE MADRID 14,3 - - - 10410417

25,3M MAYORES 36 LUCERO BATALLA, JOSE LUIS GOLF PARK 25,3 - - - 10510530

23,8M MAYORES 37 BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALEJ CENTRO NACIONAL 23,9 - - - 10510528

24,4M MAYORES 38 GARCIA-ARANDA RUIZ EMILIO VILLA DE MADRID 24,5 - - - 10710729
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